



TABULATION OF BIDS
CHARTER TOWNSHIP OF SHELBY
24 MILE SIDEWALK
SHELBY ROAD - ARTHUR AVENUE (CDBG PROJECT)
AEW PROJECT NO. 0132-1433

DATE: 5/25/2022
TIME: 2:00 PM

Prepared by Anderson, Eckstein and Westrick, Inc.
51301 Schoenherr Road
Shelby Township, MI 48315

BIDDER RANKING

<i>RANK</i>	<i>BIDDER'S NAME</i>	<i>TOTAL BID</i>
1	L. Anthony Construction	\$ 159,729.00



TABULATION OF BIDS

CHARTER TOWNSHIP OF SHELBY

24 MILE SIDEWALK

SHELBY ROAD - ARTHUR AVENUE (CDBG PROJECT)

AEW PROJECT NO. 0132-1433

L. Anthony Construction
11085 Lisa Lane
Shelby Township, MI 48316

Item No.	Description	Estimated Quantity	Units	Unit Price	Amount
1.	Bonds, Insurance and Mobilization, Max (\$5,000)	1	LS	5,000.00	5,000.00
2.	Stump, Rem, 36 inch or larger	1	Ea	600.00	600.00
3.	Tree, Rem, 6 inch to 18 inch	1	Ea	1,500.00	1,500.00
4.	Tree, Rem, 19 inch to 36 inch	1	Ea	2,500.00	2,500.00
5.	_Tree Root Removal	140	Ft	10.00	1,400.00
6.	Culv, Rem, Less than 24 inch	40	Ft	20.00	800.00
7.	Structure Cover, Adj, Case I	2	Ea	300.00	600.00
8.	Dr Structure Cover, Adj, Case II	1	Ea	300.00	300.00
9.	Culv, CL A, CSP, 12 inch	81	Ft	75.00	6,075.00
10.	Culv End Sect, 12 inch	4	Ea	200.00	800.00
11.	_Sidewalk Grading	1,473	Ft	10.00	14,730.00
12.	_Subgrade Undercutting	10	Cyd	30.00	300.00
13.	Sidewalk, Rem	179	Sft	3.00	537.00
14.	HMA Surface, Rem	205	Syd	12.00	2,460.00
15.	Driveway, Nonreinf Conc, 6 inch	149	Ton	70.00	10,430.00
16.	_Sidewalk, Conc, 4 inch	6,318	Sft	12.00	75,816.00
17.	_Sidewalk, Conc, 6 inch	694	Sft	14.00	9,716.00
18.	Hydro Seeding	1,853	Syd	10.00	18,530.00
19.	_Curb Ramp, Conc, 6 inch	60	Sft	16.00	960.00
20.	_Detectable Warning Surface	10	Ft	50.00	500.00
21.	Erosion Control, Inlet Filter	1	Ea	75.00	75.00
22.	Erosion Control, Silt Fence	300	Ft	2.00	600.00
23.	_Audio - Visual Record of Construction Area	1	LS	2,500.00	2,500.00
24.	_Traffic Control and Maintenance	1	LS	3,000.00	3,000.00
TOTAL AMOUNT BID				\$	159,729.00